
5raf. Dr, GUSTAVO A. CHI RANDO 
DECANO 

na Ciencas QuÇrnicas-UNC 
Prof. Dra. SILVIA O. CORREA 

SECRETARIA GENERAL 
c.utari de Ciencias Quirnicas- UN(' 

Resolución N° 
SGC/mie 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina  

   

EXP-UNC: 0042081/2017 

VISTO 
El pedido formulado por el alumno Ariel José CANELO (Mat. 

200008694), por la cual solicita que se le reconozca la asignatura Físico 
Química 1 aprobada en la carrera de Farmacia (plan 90) con la asignatura 
Química Física de la carrera de Bioquímica (plan 2007)1  y 

ATENTO: 
A lo adjuntado por el Área de Enseñanza. 

A lo informado por el tribunal de la asignatura Química Física. 

A lo dispuesto por Comisión de Enseñanza 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 11:  Reconocer al alumno Ariel José CANELO (Mat. 200008694) la 
asignatura Físico Química 1 (plan 90), como equivalente a Química Física (plan 
2007), en la carrera de Bioquímica (plan 2007): 

Asignatura 

 

Calificación 
8.00 (ocho) 

 

  

Química Física 

  

    

ARTÍCULO 21:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS OCHO 
DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.- 


